90 2011	 Tel. +49 (0) 2739 4799-64 Fax +49 (0) 2739 4799-66 www.etanco.de
InhaltsverzeIchnIs dÜBeltechnIK
Produkt Seite
Be
ton
Vo
llz
ieg

innovative Kombination von Kegel
und Hülsenanker
106 2011	 Tel. +49 (0) 2739 4799-64 Fax +49 (0) 2739 4799-66 www.etanco.de
ATS-EVO TESTANERA®
Sicherheits-Bolzenanker
Beton
Naturstein
stahlanKer
Artikel-Nummer Bruttopreis
EURO/100 do/tfix-d L
mm
tfix
mm
df
mm sw VPE stück
79302b10070 103,10 10/10-M6 70 10 12 10 50
79302b10080 105,20 10/20-M6 80 20 12 10 50
79302b10110 112,70 10/50-M6 110 50 12 10 50
79302b12080 120,80 12/10-M8 80 10 14 13 25
79302b12090 124,70 12/20-M8 90 20 14 13 25
79302b12120 136,50 12/50-M8 120 50 14 13 25
79302b15090 171,60 15/10-M10 90 10 17 17 20
79302b15100 178,40 15/20-M10 100 20 17 17 20
79302b15130 195,60 15/50-M10 130 50 17 17 20
79302b15180 315,00 15/100-M10 180 100 17 17 20
79302b18110 259,90 18/10-M12 110 10 20 19 20
79302b18125 273,00 18/25-M12 125 25 20 19 20
79302b18150 295,00 18/50-M12 150 50 20 19 20
79302b18200 445,00 18/100-M12 200 100 20 19 20
79302b24125 605,00 24/10-M16 125 10 26 24 10
79302b24140 676,00 24/25-M16 140 25 26 24 10
79302b24165 735,60 24/50-M16 165 50 26 24 10
79302b24215 798,60 24/100-M16 215 100 26 24 10
Artikel-Nummer Bruttopreis
EURO/100 do/tfix-d L
mm
tfix

Gewindenbolzen Stahl FKL 8.8
Sechskantmutter Stahl FKL 8
galvanisch verzinkt
Artikel-Nummer Bruttopreis
EURO/100 do/tfix-d L
mm
tfix
mm
df
mm
dsk
mm
k
mm sw VPE
stück
79303b10070 138,80 10/15-M6 70 15 12 17 5 5 50
79303b10080 141,50 10/25-M6 80 25 12 17 5 5 50
79303b12080 162,50 12/16-M8 80 16 14 21 6 6 25
79303b12090 167,80 12/26-M8 90 26 14 21 6 6 25
79303b15090 230,90 15/17-M10 90 17 17 26 7 8 20
79303b15100 240,10 15/27-M10 100 27 17 26 7 8 20
79303b18125 auf Anfrage 18/33-M12 125 33 20 31 8 10 20
Innensechskant Senkkopfschraube
Stahl FKL 8.8
galvanisch verzinkt
ATS-evo S